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XV DEPARTAMENTO DE PRESIDENTE HAYES
INTENDENCIA MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD
JOSE FALCON

MISION: “Somos un Municipio que brinda servicios con calidad, eficiencia y transparencia, en el marco de la igualdad”.

ESTADO DE RESULTADO
CORRESPONDIENTE AL MES DE SETIEMBRE - 2025

DENOMINACION DE LA CUENTA

GESTION ECONOMICA

GASTOS

INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS
INGRESOS CORRIENTES
IMPUESTOS DIRECTOS
- Impuestos sobre la Propiedad
- Impuestos Internos sobre Bienes y Servicios
- Otros Ingresos Tributarios
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
- Tasas y Derechos
- Multas y Otros Derechos no Tributarios
VENTA DE BIENES Y SERV. DE LA ADM. PUBLICA
- Venta de Bienes de la Administracion Publica
- Venta de Servicios de la Administracion Publica
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
- Transf.Consol.Ent. y Org. del Estado p/Coparticipac.
RENTAS DE LA PROPIEDAD
- Arrend. de Inmuebles, Tierras, Terrenos y Otros
OTROS RECURSOS CORRIENTES
- Otros Recursos
INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
- Transf. Consol. de Entidades y Org. del Estado
RECURSOS DE FINANCIAMIENTO
AFECTACION PRESUPUESTARIA DE SALDOS
- Por Afectaciéon Presupuestaria de Saldos

9.024.504.022
6.136.974.829
3.008.559.293
2.477.037.668
106.971.729
424.549.896
2.484.610.896
2.476.554.476
8.056.420
280.141.400
67.134.000
213.007.400
356.623.240
356.623.240
120.000
120.000
6.920.000
6.920.000
1.499.249.911
1.499.249.911
1.499.249.911
1.388.279.282
1.388.279.282
1.388.279.282

TOTAL DE GASTOS
GASTOS CORRIENTES
SERVISIOS PERSONALES
- Remuneraciones Basicas
- Asignaciones Complementarias
- Personal Contratado
SERVICIOS NO PERSONALES
- Servicios Basicos
- Transporte y Almacenaje
- Pasajes y Viaticos
- Gastos para Servicios de Aseo, Mant. y Reparaciones
- Alquileres y Derechos
- Servicios Técnicos y Profesionales
- Servicio Social
- Otros Servicios En General
GASTOS DE CONSUMOS E INSUMOS
- Productos Alimenticios
- Textiles y Vestuarios
- Productos de Papel, Cartén e Impresos
- Bienes de Consumo de Oficinas e Insumos
- Productos e Instrum. quimicos y medicinal
- Combustibles y Lubricantes
- Otros Bienes de Consumo
TRANSFERENCIAS
- Otras Trasf. Corrientes al Sector Publico
- Transferencias Corrientes al Sector Privado
- Becas
OTROS GASTOS CORRIENTES
- Pago de Impuestos, Tasas y Gastos Judiciales
GASTOS DE CAPITAL
INVERSION FISICA
- Gastos de construccion de Uso Publico
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
- Transferencia de Capital al Sector Privado
POR AFECTACION PRESUPUESTARIA DE SALDOS
- Por afectaciéon presupuestaria de Saldos
SUB-TOTAL
RESULTADO
TOTAL

6.473.496.539
4.705.511.987
2.852.365.475
1.536.734.050
108.859.352
1.206.772.073
587.765.557
61.499.530
14.350.000
78.862.000
161.479.658
1.180.000
121.803.689
18.751.338
129.839.342
355.447.972
42.399.370
15.099.863
48.754.770
71.454.148
2.563.000
107.118.231
68.058.590
578.310.071
516.779.721
51.165.350
10.365.000
331.622.912
331.622.912
379.705.270
354.705.270
354.705.270
25.000.000
25.000.000
1.388.279.282
1.388.279.282

6.473.496.539

9.024.504.022

2.551.007.483

9.024.504.022

9.024.504.022
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INTENDENTE MUNICIPAL

VISION: “Un Municipio reconocido por el buen servicio a la ciudadania, transparente, integro y eficiente”
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